



Regnbågsfärgad vägs skylt i Lund, efter medborgarförslag från Joakim Månsson Bengtsson (Fi). Foto: Olaya Tapia

2021-10-12 16:31 CEST

Fi-politikerns förslag sprider regnbågens färger från Lund till EU

Joakim Månsson Bengtsson, socialpolitisk talesperson för Feministiskt initiativ, står bakom [ett politiskt förslag som idag utsågs till finalist](#) i kategorin mänskliga rättigheter i "[The Innovation in Politics Awards](#)". Det är ett medborgarförslag om regnbågsfärgade övergångsställen i Lund, som resulterade i att vägs skyltar i Lunds kommun nu bär regnbågens färger.

– Som HBTQ+-aktivist och HBTQ+-person har det varit fantastiskt att se Lunds kommun välkomna mångfald genom regnbågsfärgade vägs skyltar. Att

förslaget nu sprids och lyfts fram inom EU är stort, säger Joakim Månsson Bengtsson, socialpolitisk talesperson för Feministiskt initiativ.

– Polen har kränkt de mänskliga rättigheterna genom sitt införande av HBTQ-fria zoner. Att istället skylta med regnbågens färger är att signalera övertygelsen om alla människors lika rättigheter och värde. Jag hoppas att hela EU blir regnbågsfärgat, en kommun i taget, tills de HBTQ-fria zonerna fylls av kärlek istället för hat och försvinner, säger Joakim Månsson Bengtsson, socialpolitisk talesperson för Feministiskt initiativ.

Vilket förslag som utses till det mest innovativa i sin kategori avgörs av en jury, bestående av 1000 EU-medborgare.

Kontakt:

Joakim Månsson Bengtsson, socialpolitisk talesperson (Fi)

0760287547

joakim.mansson.bengtsson@feministisktinitiativ.se

Feministiskt initiativ är en demokratirörelse. Vår ideologiska utgångspunkt är den antirasistiska feminismen. Med kärleken som drivkraft vill vi skapa ett jämställt samhälle där alla människor har samma rättigheter och möjligheter inom livets alla områden. Tillsammans vidgar vi demokratin med en genomgripande och sammanhängande politik mot alla former av diskriminering.

Kontaktpersoner



Pressekreterare

Presskontakt

Press & Media, intervjuförfrågningar

press@feministisktinitiativ.se

0761074582